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Ljus, renoverad lägenhet i hjärtat av El Born med 2 sovrum
och 2 badrum

Ljus, renoverad lägenhet i hjärtat av El Born – Calle Comerç, Barcelona

Belägen på en av Barcelonas mest symboliska gator, i hjärtat av El Born-

distriktet, kombinerar denna eleganta, renoverade lägenhet charmen från

traditionell Barcelonas arkitektur med alla moderna bekvämligheter.

Fastigheten har en boyta på 108 m² och har ett rymligt, ljust vardagsrum med

matplats och utgång till en trevlig balkong med utsikt över Carrer Comerç. Det

halvöppna köket i amerikansk stil smälter sömlöst in i vardagsrummet och

skapar ett modernt, funktionellt och välkomnande utrymme.

Renoveringen har respekterat originalelement med mycket karaktär, såsom

det vackert restaurerade katalanska valvet, och kombinerat dem med

moderna ytbehandlingar som parkettgolv, luftkonditionering och ett fullt

utrustat kök.

Sovdelen har 2 sovrum och 2 badrum, vilket erbjuder komfort och avskildhet

för både huvudbostad och andra hem.

Byggnaden har en hiss och en trevlig gemensam takterrass, perfekt för att

njuta av medelhavsklimatet och den unika atmosfären i Barcelonas historiska

centrum.

En charmig fastighet med ett utmärkt läge, bara några steg från Parc de la

Ciutadella, Port Vell och omgiven av kultur, gastronomi och stadsliv.

lucasfox.se/go/bcn69300

Portvakt,  Hiss,  Tidstypisk karaktär,

Utrustat kök,  Renoverad,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

23
137
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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